2

[bookmark: _GoBack][image: Описание: Герб3]
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА КОТЕЛЬНИЧА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 29.08.2024
	№
	409

			г. Котельнич

	О комиссии по проведению комплексной проверки готовности
муниципальной системы оповещения населения на территории городского округа города Котельнича Кировской области

В целях проведения комплексной проверки готовности муниципальной автоматизированной системы централизованного оповещения, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17.05.2023 № 769 «О порядке создания, реконструкции и поддержания в состоянии постоянной готовности к использованию систем оповещения населения» администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать Комиссию по проведению комплексной проверки готовности муниципальной автоматизированной системы централизованного оповещения на территории города Котельнича Кировской области (далее – Комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению.
2.     Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава города    О.В. Исмаилов

Приложение

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации
города Котельнича
от 29.08.2024 № 409
СОСТАВ
комиссии по проведению комплексной проверки готовности муниципальной автоматизированной системы централизованного оповещения на территории города Котельнича Кировской области
	ИСМАИЛОВ
Олег Валерьевич
	- глава города, председатель комиссии

Члены комиссии:

	ЖДАНОВ
Юрий Александрович
	-
	директор сервисного центра г. Котельнича, ПАО «Ростелеком» (по согласованию)

	ЛОЖЕНИЦЫНА
Наталия Владимировна
	-
	заместитель главы администрации города, начальник управления по правовым вопросам и профилактике правонарушений, управляющий делами

	МУСОХРАНОВ
Алексей Игоревич
	-
	начальник 40 ПСЧ 6 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Кировской области (по согласованию)

	ШАТОВА
Светлана Николаевна
	-
	директор МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба города Котельнича», секретарь   комиссии

____________
image1.jpeg